

MIFICAS HOLDING ApS

Keldgårdvej 87
9600 Aars

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2019

Lars Hamann Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIFICAS HOLDING ApS
Keldgårdvej 87
9600 Aars

CVR-nr: 30903080

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dermed tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 67.526. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-1.848
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.526	-485
Andre finansielle indtægter		0	12.546
Øvrige finansielle omkostninger		0	-290.297
Ordinært resultat før skat		67.526	-280.084
Skat af årets resultat		0	81.280
Årets resultat		67.526	-198.804
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.526	-485
Overført resultat		0	-198.319
I alt		67.526	-198.804

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		177.682	110.156
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.682	110.156
Anlægsaktiver i alt		177.682	110.156
Tilgodehavende skat		81.280	81.280
Tilgodehavender i alt		81.280	81.280
Omsætningsaktiver i alt		81.280	81.280
Aktiver i alt		258.962	191.436

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		115.182	47.656
Overført resultat		-81.320	-81.320
Egenkapital i alt		158.862	91.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.100	100.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.100	100.100
Gældsforpligtelser i alt		100.100	100.100
Passiver i alt		258.962	191.436

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0